
Teknikk og industriell produksjon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi på «mekken» er en gjeng med 17 glade gutter som liker å mekke og skru. I 

klassen har vi mange forskjellige interesser og kompetanser. Vi trives godt på 

verkstedet.  Her er det noen som vil bli sveiser, blikkenslager, bilmekaniker, 

billakkerer, industrimekaniker, eller brønnborer.  Det er mye du kan bli innen 

teknisk industriell produksjon.  Her finner du mange yrker de har behov for i 

oljebransjen i nordsjøen.  

Så er du glad i å jobbe på verksted, mekke eller skru, har god praktisk sans 

og er nøyaktig, vil dette utdanningsprogrammet være noe for akkurat deg.  

Vi satser på opplæring med utgangspunkt i praktisk verkstedarbeid hvor helse 

miljø og sikkerhet er viktige emner for å forebygge ulykker og skader. 

 

Skolen er bra utstyrt med maskiner. Med en moderne datastyrt fresemaskin får 

du opplæring i data-assistert produksjon. Programmet fører fram til mange yrker 

som du har stor sjanse til å få lærlingplass og jobbtilbud i.  

 



Vi er veldig glad i å ta på oss «mekkeoppdrag» og å holde på med egne 
prosjekter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Etter en tid tar vi på oss kundeoppdrag 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Når vi ikke er på verksteder holder vi til på klasserommet B16 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har to dager i uka med fellesfag, en med praksis og to dager med, 

Produksjon, Tekniske tjenester, Tegning og Dokumentasjon.  Etter 1. termin blir 

det mindre fag og mer praksis. 

I løpet av skoleåret har vi tre perioder med utplassering i bedrift.  
Tilsammen 6 uker. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fjellregionen har mange bedrifter med et stort behov for faglært 
arbeidskraft. Det er gode muligheter til lærlingplass og arbeid etter endt 
skolegang.  

Programmet fører fram til mange yrker som du finner HER 

http://vilbli.no/4daction/WA_Kursbeskrivelser?Niva=V&Return=WA_Kur
sbeskrivelser&TP=01.12.11&Kurs=V.TPTIP1---- 

 

 


